GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SUPINTENDÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N. 255/GDRH/SEARH, DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, a
Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação
do Cronograma Previsto do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n.
209/GDRH/SEARH, de 17 de julho  de 2015, em referência a contratação temporária de
profissionais da Área de Saúde e Apoio Técnico, autorizada pela Lei Estadual n. 3.502, de 30 de
janeiro de 2015, em harmonia com os dispositivos da Lei Estadual n. 1184/2003, que passa a
vigorar conforme a seguir:

ANEXO I - CRONOGRAMA PREVISTO

Evento Data Prevista

Homologação das Inscrições. 13/8/2015

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 13/8/2015

Entrega dos Recursos 13 e 14/8/2015

Resposta aos Recursos e Homologação do Resultado Final 17//8/2015

O presente cronograma poderá ser alterado mediante a conveniência da Administração Pública
Estadual. Quaisquer alterações serão divulgadas nos veículos de comunicação dispostos neste
Edital.

Porto Velho – RO, 10 de agosto de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO